Mẫu TĐ1
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------
BẢN KHAI CÁ NHÂN
Dùng cho người hoạt động cách mạng, hoạt động kháng chiến
bị địch bắt tù, đày đã hưởng trợ cấp một lần
1. Phần khai về bản thân:
Họ và tên:………………………………………………………………………..
Sinh ngày
tháng
năm
Nam/Nữ:…………………..
Tham gia công tác hoặc nhập ngũ ngày
tháng
năm……...
Nguyên quán:…………………………………………………………………...
Trú quán:………………………………………………………………………..
2. Trợ cấp đã hưởng
Đã hưởng chế độ trợ cấp một lần đối với người hoạt động cách mạng, hoạt động kháng
chiến bị địch bắt tù, đày theo Quyết định số
./.
ngày
tháng…..
năm………của
, mức trợ cấp:……………………………………..

/.

	.... ngày... tháng... năm...

Xác nhận của cơ quan, đơn vị……..đồng chí ……………….hiện đang công tác  tại…………………...
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Chức vụ, chữ ký, dấu)
Cấp bậc, họ và tên
	.... ngày ... tháng ... năm ...
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ và tên)